大连海洋大学关于开展学位授权点自我评估工作时间安排

按照《关于开展学位授权点合格评估工作的通知》（学位（2014）16号）和《大连海洋大学学位授权点自我评估工作方案》文件精神，2018年3至6月期间我校将组织学位授权点自我评估，现将各学位授权点具体开展自我评估工作时间安排如下：
	时间
	涉及院系
	学位授权点
	学位性质

	2018.3.1-2018.3.31
	水产与生命学院
	生物学
	学硕

	渔业发展
	专硕

	食品与工程学院
	食品科学与工程
	学硕

	食品加工与安全
	专硕

	2018.4.1-2018.4.30
	海洋科技与环境学院
	资源利用与植物保护
	专硕

	海洋与土木工程学院
	水利工程
	学硕

	水利工程
	专硕

	外国语学院
	英语笔译（专项评估）
	专硕

	法学院
	法律（专项评估）
	专硕

	航海与船舶工程学院
	船舶与海洋工程（专项评估）
	专硕

	2018.5.1-2018.5.31
	机械与动力工程学院
	农业工程
	学硕

	农业工程
	专硕

	农业工程与信息技术
	专硕

	信息工程学院
	计算机科学与技术
	学硕

	农业工程与信息技术
	专硕

	理学院
	生物医学工程
	学硕

	2018.6.1-2018.6.20
	经济管理学院
	工商管理
	学硕

	农业管理
	专硕

	农村发展
	专硕

                                     学科与研究生管理处
[bookmark: _GoBack]                                          2018.3.8